

DEFINICJA: symultaniczny i wzajemny seks oralny.

Termin wywodzący się z francuskiego *soixante-neuf*, sugeruje kształt ciał zaangażowanych w cunnilingus i fallatio. 6 i 9 pływają, korzystając ze swoich delikatnych ogonów, kręcą się, trzymając w środku idealne koła, wykonują salta w dzikim, cyrkowym akcie przewrotów.

## CUDZOŁÓSTWO

DEFINICJA: dobrowolny stosunek seksualny pomiędzy osobą pozostającą w związku małżeńskim a osobą inną niż jej partner.

Szałeństwo jednego mężczyzny jest często żoną innego. -HELEN ROWLAND, 1875-1950, AMERYKAŃSKA DZIENNIKARKA

## ROMANS

DEFINICJA: związek seksualny, szczególnie sekretny.

Ostrożne szacunki mówią, że 60 procent mężczyzn i 40 procent kobiet będzie miało romans pozamałżeński. Liczby te są jeszcze bardziej znaczące, gdy weźmiemy pod uwagę całkowitą liczbę zawartych małżeństw – ponieważ jest mało prawdopodobne, aby wszyscy mężczyźni i kobiety mający romans byli małżeństwem. Jeśli nawet połowa kobiet mających romanse (czyli 20 procent) jest żoną mężczyzn nieuwzględnionych w 60 procentach mających romanse, wówczas co najmniej jeden partner będzie miał romans w około 80 procentach wszystkich małżeństw. -ADAPTACJA Z MITU MONOGAMII PEGGY VAUGHAN

## SEKS ANALNY

DEFINICJA: seks analny to stymulacja odbytu podczas stosunku płciowego.

Można to zrobić na kilka różnych sposobów: ręcznie, doustnie lub poprzez stosunek analny. Po raz pierwszy w połowie okresu Ming sodomia została uznana za przestępstwo. W poprawce do Kodeksu Ming sprzed 1526 r. porównano penetrację analną do wpychania komuś śmieci do ust i karano za sodomie 100 uderzeniami bambusowej laski. Ta sama skala kar dotyczy przestępstw homoseksualnych i heteroseksualnych. -WWW.GLBTO.COM/

## AFRODYJAKI

DEFINICJA: wszystko, co zwiększa lub ma tendencję do zwiększania pasji lub mocy seksualnej.

To smutne, jak nasze wysiłki na rzecz przetrwania naszego gatunku poprzez obfite kopulacje doprowadziły inne gatunki na skraj wyginięcia. Róg nosorożca, przez niektórych ceniony jako rzekomy afrodyzjak, nie oferuje takiej mocy seksualnej; a jego (nielegalne) zastosowanie w medycynie chińskiej w leczeniu innych dolegliwości budzi wątpliwości. Rogi wyglądają trochę jak penis we wzwodzie, a w tradycyjnej medycynie czasami wystarczy to, aby oznaczać, że zmiżdżenie ich i zjedzenie spowoduje erekcję własnego penisa. W najlepszym razie zawierają składniki odżywcze, takie jak fosfor, który dał naszym ubogim w składniki odżywcze przodkom nieco więcej energii.

## **PRZYDUSZENIE AUTOEROTYCZNE**

DEFINICJA: przyduszenie się w celu stymulacji seksualnej, zwłaszcza w celu zwiększenia intensywności orgazmu.

Inna nazwa: szalik. Rasper to osoba, która angażuje się w uduszenie autoerotyczne.

W przypadku mężczyzn praktykujących AEA rozpiętość wiekowa wynosi od 9 do 80 lat. Zmarłymi ofiarami tej praktyki są najczęściej biali, niezamężni mężczyźni z klasy średniej. Choć można przypuszczać, że osoby praktykujące to dziwaczne i niebezpieczne zachowanie cierpią na chorobę psychiczną, zwykle tak nie jest. Dorastające ofiary są zazwyczaj dobrze przystosowane, nie cierpią na depresję i osiągają dobre wyniki. -ANDREW P. JENKINS, „KIEDY sprawianie sobie przyjemności staje się samozniszczeniem: parafilia autoerotycznego uduszenia”

## **ZŁY SMAK**

DEFINICJA: sposób, w odniesieniu do tego, co nie jest przyjemne, wyrafinowane lub zgodne z dobrym zwyczajem lub stylem.

W filmie Bad Taste z 1987 roku, wyreżyserowanym przez Petera Jacksona, populacja małego miasteczka znika i zostaje zastąpiona przez kosmitów, którzy gonią ludzkie mięso dla swojej międzygalaktycznej sieci fast foodów. -WWW.IMDB.COM

## **BAZY**

DEFINICJA: Gra w baseball jest często używana jako metafora fizycznej intymności, zwłaszcza do opisanego poziomu intymności osiąganego w intymnych spotkaniach lub związkach.

Inne części metafory baseballu obejmują „wykreślanie” (seksualne frustracja), „dzban” (dla partnera penetrującego) i „łapacz” (dla partnera przyjmującego) w męskim stosunku homoseksualnym oraz bardziej niejasne aluzje, takie jak „rękawica łapacza” dla środka antykoncepcyjnego.

## **BDSM**

DEFINICJA: BDSM to sadomasochizm, dominacja w niewoli - w praktyce oznacza stosowanie przymusu, wymianę władzy oraz zadawanie i/lub otrzymywanie bólu w celu osiągnięcia seksualnego spełnienia.

A tak na marginesie, przed wojną i w jej trakcie perwersyjne ludzie, którzy chcieli się zidentyfikować, czasami pytali w defensywie: „Grasz na mandolinie czy na saksofonie?” odkryć, który z nich był masochistą czy sadystą, po pierwszej literze tych instrumentów.

## **ZEZWIERZĘCENIE**

DEFINICJA: stosunki seksualne pomiędzy człowiekiem a zwierzęciem.

Bóg Zeus ukazał się Ledie pod postacią łabędzia i urodził jej dzieci Helenę i Polideukesa. Zeus uwiódł Europę w postaci byka, a młodego Ganimedesa porwał w postaci orła. Pół-człowiek, pół-byk Minotaur był potomkiem białego byka i królowej Pasiphaë. Król Peleus nadal uwodził nimfę Tetydę, mimo że przemieniła się między innymi w lwa, ptaka i węża. Bóg Pan, który ma kozie rysy, jest przedstawiony podczas seksu z kozą.

## **Biseksualizm**

DEFINICJA: osoba, która odczuwa pociąg seksualny i angażuje się w zmysłowe lub seksualne relacje z osobami obu płci.

Inna nazwa: AC/DC, gra dla obu drużyn, przełączający, ambiseksualny, elastyczny, AM/FM, panseksualny, omniseksualny, bi-ciekawy. Osoba biseksualna to osoba, która sięga do przodu czyichś spodni i zadowolona się tym, co znajdzie. -DANA CARVEY JAKO PANI KOŚCIOŁA, SOBOTA NOCNY NA ŻYWO

## **BLOW JOB**

DEFINICJA: aktywność seksualna polegająca na przesuwaniu języka lub ssaniu penisa w celu sprawiania przyjemności. Inna nazwa: hummer, BJ, głowa, ssanie kutasa, dawanie kutasa, robienie loda, palenie fajki.

Termin ten, obecnie szeroko rozpowszechniony w krajach anglojęzycznych, rozprzestrzenił się z USA w latach sześćdziesiątych XX wieku. Dla wielu zagadkowa, myląca nazwa, „dmuchać” w tym kontekście, jest prawdopodobnie eufemizmem oznaczającym ejakulat, zwyczajem odnotowanym sporadycznie w latach pięćdziesiątych XX wieku. Może na to mieć wpływ wygłaszany przez nią stereotyp dotyczący wielorybnictwa. Alternatywnym i równie prawdopodobnym wyprowadzeniem słowa „dmuchanie” jest hip-talkowe wyrażenie „blow” czarnych muzyków jazzowych, oznaczające „grać” (instrument). Termin ten prawdopodobnie przyjął się w Wielkiej Brytanii i Australii po prostu dlatego, że nie istniała dobrze znana alternatywa.

## **NIEBIESKIE PIŁKI**

DEFINICJA: termin slangowy odnoszący się do bólu jąder, który może wystąpić, gdy krew wypełniająca naczynia w okolicy genitaliów mężczyzny podczas podniecenia seksualnego nie jest rozpraszana przez orgazm.

TERMIN POWIĄZANY: bluewalls: żeński odpowiednik niebieskich kulek.

Nie tylko mężczyźni odczuwają dyskomfort związany z nieuleczonym przekrwieniem naczyń. Narządy płciowe kobiet również nabrzmiwiają krwią podczas podniecenia seksualnego i podobnie jak mężczyźni, kobiety mogą odczuwać ciężkość i ból miednicy, jeśli nie osiągną orgazmu.

## **CELIBAT**

DEFINICJA: powstrzymywanie się od stosunków seksualnych, zwłaszcza ze względu na śluby zakonne.

Inna nazwa: wstrzemięźliwość, dziewictwo narodzone na nowo, czystość, wstrzemięźliwość, oziębłość, impotencja, dziewictwo, nonogamia, czystość, stan wolny, dziewictwo, cnota.

## **ZNANI CELIBACI**

- Stephen Fry, brytyjski aktor, komik, pisarz, krytyk, powieściopisarz i taksówkarz, przez kilka lat był najwybitniejszym i najgłośniejszym przedstawicielem Wielkiej Brytanii żyjącym w celibacie, chociaż od tego czasu na nowo odkrył rzekome radości życia i bezsensowna cielesność.
- Izaak Newton, matematyk i naukowiec (przez niektórych nazywany największym naukowcem wszechczasów), przez całe życie był dziewicą.
- Cliff Richard, piosenkarz, jest jednym z najgłośniejszych współczesnych żyjących w celibacie.

- Simone Weil była jedną z najbardziej znanych europejskich myślicielek politycznych XX wieku i, o ile wiadomo, przez całe życie żyła w celibacie.
- Mówi się także, że żył w celibacie przez całe życie holenderski filozof i teolog Baruch Spinoza.
- Stevie Smith, poetka i pisarka, przez całe dorosłe życie żyła w celibacie, po tym jak w młodości próbowała i odrzucała romanse i seks. Zaciekle krytycznie odnosiła się do tych, którzy uważali, że jej życie musi zostać zubożone emocjonalnie poprzez zaprzestanie stosunków seksualnych, podkreślając głębię jej przyjaźni, zwłaszcza więzi z ciotką, z którą mieszkała.
- Nikola Tesla, twórca systemu prądu przemiennego, który jest obecnie standardem na całym świecie, samozwańczo żył w celibacie.
- Carol Channing, gwiazda musicalu na Broadwayu Hello, Dolly! sława, przez czterdzieści jeden lat żyła w celibacie w małżeństwie z Charlesem Lowe'em.
- Uważa się, że Benjamin N. Cardozo, były główny sędzia Sądu Apelacyjnego w Nowym Jorku, a później zastępca sędziego Sądu Najwyższego Stanów Zjednoczonych, przez większą część swojego życia, jeśli nie przez całe swoje życie, pozostawał w celibacie.
- Antonio Gaudi, hiszpański architekt najbardziej znany z Sagrady
- Zygmunt Freud złożył ścisły ślub celibatu od około czterdziestego pierwszego roku życia i dotrzymał go aż do śmierci.

## **CICISBEO**

DEFINICJA: zdeklarowany wielbiciel zamężnej kobiety; maniak o kobietach (zwłaszcza we Włoszech w XVII i XVIII wieku); osoba do towarzystwa lub kochanek zamężnej kobiety.

Inna nazwa: chłopiec-zabawka, cavalierservente, cornutor, szarmancki, harem, nielegalny kochanek, utrzymywany mężczyzna, leman, konkubina płci męskiej, kochanek pozamałżeński, kochanek, partner, iskra, niedzielny mąż, chłopiec-zabawka, wittol.

Lord Byron był ciccisbeo dla hrabiny Teresy Gamby Guiccioli. Po jego śmierci przechwalał się tym jej drugi mąż, markiz de Boissy.

## **PUNKT KULMINACYJNY**

DEFINICJA: doznanie fizyczne i emocjonalne doświadczane w szczytowym momencie podniecenia seksualnego.

Z nowych badań wynika, że kobiety, które nie osiągają orgazmu podczas seksu, mogą być genetycznie zaprogramowane, aby eliminować nierzetelnych mężczyzn, którzy wpadają w kłopoty. Naukowcy, którzy badali zdolność tysięcy kobiet do osiągnięcia orgazmu, twierdzą, że jest ona w dużej mierze zapisana w ich genach – co jak dotąd jest najbardziej przekonującym dowodem na to, że kobiecy orgazm odgrywa rolę biologiczną. Odkrycia sugerują, że brak regularnego orgazmu u niektórych kobiet nie jest dysfunkcją, ale wyrafinowaną strategią doboru partnera, która ewoluowała w czasach prehistorycznych.

## **ŁECHTACZKA**

DEFINICJA: narząd erekcji sromu, homologiczny do męskiego penisa.

Inna nazwa: łechtaczka, guzik, gałka, mały człowiek w łódce.

Głowa, czyli żołądź łechtaczki, to prosta wiązka złożona z 8000 włókien nerwowych, szacunkowo dwukrotnie większa niż w prąciu, co czyni go szczególnie dobrze przystosowanym do stymulacji seksualnej.

## **KOGUT**

DEFINICJA: slang oznaczający „penis”.

Aby rozwiać wszystkie mity, kiedy kutasy są wiotkie, nie ma łatwego sposobu określenia, jak będą wyglądać, gdy będą twarde. Nie można wyciągać wniosków pod prysznicem, na podstawie butów do koszykówki, odległości między czubkiem kciuka a małym palcem, włosów na klatce piersiowej ani koloru i marki samochodu.

## **PRZERYWANY STOSUNEK**

DEFINICJA: stosunek płciowy, podczas którego penis zostaje wycofany przed wytryskiem, aby zapobiec przedostaniu się plemnika do pochwy.

W czerwcu 2001 roku w Kolumbii w Południowej Karolinie młode małżeństwo spadło z dachu biurowca. Byli nadzy i przypuszczano, że zsuwając się, odbywali stosunek na dachu.

## **ZOBOWIĄZANIE**

DEFINICJA: stan emocjonalnego lub intelektualnego związania się z kierunkiem działania lub z inną osobą lub osobami.

Doktor Phil szuka głębiej, aby dowiedzieć się, co skłoniło Johna do przekonania, że małżeństwo to „oszustwo”. John był zaręczony w wieku 27 lat i został porzucony. „Ale mam już tego dość” – upiera się John. „Każdy, kto mu wierzy, niech stanie na głowie” – mówi dr Phil.

## **SPERMA**

DEFINICJA: nasienie, lepki, białawy płyn męskich dróg rodnych, składający się z plemników zawieszonych w wydzielinie gruczołów dodatkowych.

Inna nazwa: spunk, chodź, śmietana, budyń, sok, sok miłosny, ładunek, jism, jis/jazz, sos, cum-snot, ostryga, śluz, męskie mleko, tryskać, rzygać, spooge, odwaga, kochanie łyżek, nasiona.

## **Kunilingus**

DEFINICJA: forma seksu oralnego polegająca na kontakcie ust z pochwą.

Inna nazwa: aksamitna piła, burger w bikini, warczenie na borsuka, lizanie, zgrzytanie, dmuchanie kilku melodii, kręcenie głową, nurkowanie, składanie frazesów, jedzenie futrzanego ciasta, face face, klękanie przy ołtarzu, chlupotanie różowy kajak, lunch w pudełku, muzyka usta, huśtawka nisko, fuzzburger, nurkowanie z małżami, mówienie językami, Egg McMuff, przechył aksamit.

## **CIPA**

DEFINICJA: 1. Żeńskie narządy płciowe 2. Ofensywa Używana jako: poniżające określenie kobiety.

„Cu” i „koo”, oba wymawiane jako „coo”, były starożytnymi jednosylabowymi dźwiękami sugerującymi kobiecość. „Coo” i „cou” to współczesne slangowe terminy określające pochwę, oparte na tych starożytnych dźwiękach. Inne słowa slangu pochwowego, takie jak „cooch”, „łyska”, „cooter”, „cooz”,

„cooze”, „coozie”, „coozy”, „cookie”, „choochy”, „chocha”, „cootch”, ” i „coochie snorcher” są ich rozszerzeniami. „Coochie snorcher” pojawił się w The Little Coochie Snorcher That Could z The Vagina Monologues.

### **CYBERSEX**

DEFINICJA: internetowe rozmowy i wymiany o charakterze seksualnym.

Inna nazwa: seks internetowy, netsex.

### **DILDO**

DEFINICJA: przedmiot przypominający penisa używany do stymulacji seksualnej.

Kilka pytań, które należy zadać przed zakupem wibratora. Szukasz wibratora, który...

Czy do stymulacji łechtaczki?

Czy skontaktuje Cię z Twoim punktem G?

Czy jest tak cicho, że Twój współlokator go nie usłyszy?

Dodaje Twojej dłoni trochę dodatkowej mocy?

Czy jest tak dyskretny, że ochrona lotniska nie będzie wiedziała, co to jest?

Można go nosić podczas seksu, aby mieć wolne ręce i szukać innych przyjemności?

Czy jest tak cudownie intensywny, że skończysz w ciągu kilku sekund?

Zawiera bardziej subtelne wibracje dla wrażliwej łechtaczki?

Czy nadaje się do seksu lub masturbacji w wannie?

Czy międzynarodowa gwiazda jest gwiazdą?

Czy jest tak stylowy, że będą go pożądać Twoje dziewczyny?

### **BRUDNY SANCHEZ**

DEFINICJA: po stosunku analnym mężczyzna wyciąga penisa i ociera go o wargę partnerki, tworząc autentycznie wyglądające meksykańskie wąsy.

Kilka innych specjalnie wymyślonych wyczynów seksualnych:

- Nieznajomy — usiądź na Twojej dłoni, aż zaśnie, a następnie masturbuj się, wywołując wrażenie pracy ręcznej wykonanej przez kogoś innego.
- Chwyt zachodni — podczas szarpania obróć rękę tak, aby kciuk był skierowany w twoją stronę. To ten sam chwyt, jakiego używają ludzie na rodeo.
- Dzieciół drzewny — podczas gdy Twój partner ssie Twoje jądra, stuknij główką penisa w jego czoło.
- Rybie oko — od tyłu wsuń palec w tyłek partnera. Następnie odwraca się, mrugając jednym okiem, aby zobaczyć, co do cholery robisz.

### **BRUDNA ROZMOWA**

DEFINICJA: użycie języka o charakterze jednoznacznie seksualnym w celu podniecenia partnera.

Aby uniknąć zbędnego słownictwa, spróbuj użyć metafor. „Chcę poczuć, jak wycieka ze mnie moja/twoja esencja.” „Uwielbiam, kiedy moja/twoja rura sięga dna twojego/mojego gardła”. W przypadku bardziej agresywnego dotyku użycie przekleństw może być dość ekscytujące. Porównaj „Jesteś takim świetnym kłamcą” z „Jasna cholera! Jesteś takim cholernym leniem!” Inne przykłady to: „Rźnij mnie mocniej, suko/bękarcie”, „Klicz mi, kurwa, tyłek” i „Jezu, jest tak cholernie dobrze, że mam ochotę cię, kurwa, spuścić na całego”. Tutaj możesz mówić głośniej, ponieważ te frazy są zwykle bardziej agresywne.

## **DON JUAN**

DEFINICJA: 1. Libertyn; rozrzutnik. 2. Człowiek mający obsesję aby uwodzić kobiety.

Inna nazwa: Casanova, Lothario, Książę z Bajki, Romeo, łamacz serc, kobieciarz, zabójca kobiet, libertyn, filander, playboy, rake, roué, uwodziciel, ogier, wilk, łowca kobiet.

W tym słowie pełno jest półdorosłych osób, które w tajemnicy pielęgnują przekonanie, że są lub że zgodnie z prawem powinny być Don Juanem, Napoleonem lub Mesjaszem.

## **CZAS TRWANIA**

DEFINICJA: długość czasu, przez jaki coś trwa lub istnieje.

„Ciągłe podniecenie erotyczne” spada średnio z prawie godziny u nastolatków i wczesnych lat dwudziestych do siedmiu minut u mężczyzn po sześćdziesiątce. Wskazano, że przy długotrwałej stymulacji „wielu nastoletnich mężczyzn utrzyma erekcję nieprzerwanie przez kilka godzin”.

## **TAMA**

DEFINICJA: slangowe określenie lesbijki. Pierwotnie była to obraźliwa etykieta dla mężczyzny lub kobiety butch i to użycie nadal istnieje.

## **EKSHIBICJONISTA**

DEFINICJA: perwersja charakteryzująca się tendencją do nieprzyzwoitego obnażania się.

Pokazywanie lub eksponowanie seksualne nie zawsze było osobliwością, rodzajem „wypaczonej” lub „dewiacyjnej” seksualności. Kiedyś było to powszechne, a nawet pozwalano sobie na to jako wyraz szacunku dla gościa – jak w przypadku sławnych irlandzkich dam. Królowa Ulsteru i wszystkie damy dworu w liczbie 610 przybyły na spotkanie Cuchulainna, nago powyżej pasa i podnosząc spódnice.

## **TWARZOWY**

DEFINICJA: slangowe określenie czynności seksualnej, podczas której jedna osoba kieruje wytrysk nasienia na twarz drugiej osoby, często po stosunku oralnym, stosunku płciowym lub innej stymulacji.

Wysuwany wytrysk został pierwotnie opracowany jako sposób dla gwiazd porno na udowodnienie, że naprawdę osiągnęły orgazm. „Zastrzyk pieniędzy”.

## **FANTAZJA**

DEFINICJA: tworzenie obrazów mentalnych, zwłaszcza cudownych lub dziwnych fantazji; wyobraźniowe konceptualizacje. Psychologia: wymaginowana lub wyczarowana sekwencja zaspokajająca potrzebę psychologiczną; marzyć.

Konserwatyści mają tyle samo fantazji co liberałowie — mimo że według jednego z badań prawie połowa konserwatywnych chrześcijan uważa, że fantazje seksualne są „moralnie wadliwe lub nie do przyjęcia”.

## **FELLACJA**

DEFINICJA: oralna stymulacja penisa mężczyzny. Partner seksualny wykonujący anal jest facetem; jeśli kobieta, koleś lub koleś.

Kleopatra z Egiptu była przedstawiana jako „najsłynniejsza kochanka wolnej miłości starożytnego świata”. Mówi się, że Cleo wykonywała orgazm tysiącom mężczyznom. Być może dlatego Grecy zdecydowali się nazwać ją Merichane (Gaper) – „ta, która patrzy szeroko na dziesięć tysięcy mężczyzn – ta o szerokich ustach; kobieta o dziesięciu tysiącach ust”.

## **FISTING**

DEFINICJA: czynność włożenia pięści w pochwę lub odby.

Akt seksualny zwany pięścią jest dla wielu chrześcijan źródłem nieporozumień i nieporozumień. Jest to niefortunne, ponieważ oznacza, że wielu chrześcijan i chrześcijan pozbawia się czegoś, co mogłoby być najbardziej duchowym doświadczeniem seksualnym w ich życiu. Podobnie jak seks analny i BDSM, pięściarstwo jest często błędnie kojarzone ze społecznością gejoską lub uważane za akt seksualny zbyt ekstremalny, aby był odpowiedni dla par chrześcijańskich. Nie tylko te poglądy są błędne, ale jak pokażemy, pięściowanie ma w rzeczywistości biblijny precedens.

## **FOBING**

DEFINICJA: płacz podczas seksu.

TERMINY POWIĄZANE: Cryber: płakać podczas cyberseksu; cheching: płakać podczas masturbacji (aka Cry Whacker).

PYTANIE: Czy to normalne, że chcę płakać podczas stosunku?

ODPOWIEDŹ: Seks może być przeżyciem niezwykle emocjonalnym, a płacz jest normalnym wyrazem przytłoczenia emocjami. Jeśli niepokoi Cię uczucie chęci płaczu i czujesz, że może to sygnalizować problem, zachęcam Cię do dalszej dyskusji na ten temat z doradcą Uniwersyteckiego Poradnictwa i Usług Psychologicznych.

## **FETYSZYSTA STÓP**

DEFINICJA: Fetyszizm stóp lub podofilia to wyraźne zainteresowanie seksualne stopami. Jest to najczęstsza forma fetyszu seksualnego. Jednak fetysz stóp może mieć również charakter nieseksualny. (Amerykańskie Stowarzyszenie Psychologiczne)

Neurolog Vilayanur S. Ramachandran zaproponował, że fetysz stóp jest spowodowany zajmowaniem stóp i genitaliów sąsiadujących obszarów kory somatosensorycznej, co prawdopodobnie wiąże się z pewnym przesłuchem nerwowym między nimi.

## **GRA WSTĘPNA**

DEFINICJA: stymulacja lub zabawa miłosna poprzedzająca stosunek seksualny.

Dlaczego tak wiele kobiet udaje orgazm?

Ponieważ tak wielu mężczyzn udaje grę wstępną.



Dlaczego kobiety nie mrugają podczas gry wstępnej?

Nie mają czasu.

Jaki jest męski pomysł na grę wstępną?

Pół godziny błagania.

## **PIERDOLIĆ (FUCK)**

DEFINICJA: zwykle obsceniczna: kopulować.

Po tym, jak wydawcy Normana Mailera przekonali go, by w swojej pracy *The Naked and the Dead* (1948) określił „pierdolenie się jako bzdurę”, Tallulah Bankhead rzekomo przywitał go żartem: „Więc to ty jesteś tym młodym mężczyzną, który nie potrafi przeliterować kurwa”. Grupa rockowa Fugs nazwała się na cześć eufemizmu Mailera

## **Fuck-Buddy**

DEFINICJA: przypadkowy związek oparty na seksie bez zobowiązań.

Inna nazwa: FWB (przyjaciele z korzyściami), NSA (bez zobowiązań). Fuck-Buddy staje się pieprzonym narzeczonym

## **GAYDAR**

DEFINICJA: slang: umiejętność rozpoznawania homoseksualistów na podstawie obserwacji lub intuicji.

Inna nazwa: metr królowej.

Badanie przeprowadzone przez Monell Chemical Senses Center w Filadelfii, opublikowane w czasopiśmie *Journal of Psychological Science*, wykazało, że „homoseksualiści szczególnie dobrze wyczuwali zapach innych gejów.

Gaydar — rzeczownik, formacja kuferkowa: od gej + radar. Umiejętność dostrzegania homoseksualizmu u innych.

## **GIGOLO**

DEFINICJA: mężczyzna utrzymujący się z zarobków lub prezentów kobiety, zwłaszcza młodszego mężczyzny wspieranego przez starszą kobietę w zamian za jego względy seksualne i towarzystwo.

Inna nazwa: zabawka dla chłopca, fałszywy pudel, eskorta, towarzysz, partner do tańca, playboy, zabójca kobiet.

## **ZŁOTE PRYSZNICE**

DEFINICJA: slangowe określenie urolagnii: podniecenie seksualne związane z moczem lub z oddawaniem moczu.

Inna nazwa: sporty wodne.

Jak cieszyć się Złotymi Prysznicami: Eksperci zalecają picie dużej ilości soku owocowego na 45 minut przed rozpoczęciem zabawy seksualnej. Sok nie tylko rozredzi mocz, ale może nawet nadać mu przyjemniejszy zapach.

## **RĘCZNA PRACA**

DEFINICJA: termin slangowy odnoszący się do seksualnej stymulacji penisa za pomocą dłoni i palców.

Facet wchodzi do pubu i widzi wiszący nad barem napis:

Kanapka z serem: 3,50 USD

Kanapka z kurczakiem: 4,50 USD

Praca ręczna: 10,00 USD

Po sprawdzeniu portfela podchodzi do baru i przywołuje jedną z trzech pięknych blondynek serwujących drinki grupie mężczyzn z szeroko otwartymi oczami. "Tak?" – pyta z porozumiewawczym uśmiechem. "Czy mogę ci pomóc?" „Zastanawiałem się” – szepcze mężczyzna – „czy to ty zlecasz prace ręczne?” „Tak” – mruczy. „Jestem”. Mężczyzna odpowiada: „No cóż, umyj ręce, chcę kanapkę z serem”.

### **SZCZĘŚLIWE ZAKOŃCZENIE**

DEFINICJA: gdy masażystka ma ochotę zakończyć sesję seksem oralnym lub rozluźnieniem ręcznym.

Mój chłopak chodzi na masaże mniej więcej raz w miesiącu. Niedawno wyznał, że czasami pozwala masażystce „wykończyć”. Byłam przerażona! Dla mnie to prawie tak, jakby płacił za seks i zdradę, ale on upiera się, że to tylko wzmożony masaż. Powiedział mi, że wielu facetów tak robi. Czy to prawda?

### **TWARDY**

DEFINICJA: stan charakteryzujący się mocnym, nabrzmałym kształtem i wyprostowaną pozycją wcześniej wiotkiej części ciała zawierającej tkankę jamistą, gdy tkanka ta ulega rozszerzeniu krwią.

Inna nazwa: boner, erekcja, sztywny, tumescencja, drzewny

### **HERMAFRODYTA**

DEFINICJA: osobnik, u którego obecne są narządy rozrodcze obu płci.

### **SEKSUALNIE PODNIECONY**

DEFINICJA: pożądliwy, podekscytowany seksualnie.

### **ROBIENIE LODA**

DEFINICJA : wyspecjalizowana forma Fellatio, w której członek mruczy, trzymając jądra (lub penisa) w ustach, powodując przyjemne wibracje w jądrach.

### **KAZIRODZTWO**

DEFINICJA: stosunek płciowy pomiędzy osobami tak blisko spokrewnionymi, że prawo zabrania im zawarcia małżeństwa.

### **JAILBAIT**

DEFINICJA: osoba poniżej wieku przyzwolenia, z którą stosunek seksualny może stanowić ustawowy gwałt.

Inna nazwa: clanger, więzienna cipka, zakazany owoc, nieletnia, uczennica, nimfetka.

### **CAŁOWANIE**

DEFINICJA: dotykanie lub pieszczenie ust jako wyraz uczucia, pozdrowienia, szacunku lub miłości.

Inna nazwa: ssanie twarzy, zamiana śliny, pierwsza baza, hokej na migdałkach, całowanie.

Pocałunek to cudowna sztuczka zaprojektowana przez naturę, aby zatrzymać mowę, gdy słowa stają się zbędne.

## **LOLITA**

DEFINICJA: młoda uwodzicielska kobieta, wywodząca się z powieści Władimira Nabokowa Lolita (1955).

## **LOTHARIO**

DEFINICJA: mężczyzna, który obsesyjnie uwodzi i oszukuje kobiety.

Lothario to postać ze sztuki Nicholasa Rowe'a z 1703 roku The Fair Penitent, która uwodzi i zdradza główną rolę kobiecą.

Inna nazwa: Don Juan, Romeo, Casanova, kobieciarz, zabójca kobiet, lubieżny, rozpustnik, kochanek, korespondent, grabarz, uwodziciel, łowca spódnic, ogier, wilk.

Zawsze poznaliśmy go po jego sprzecznościach – szalejącego umiarkowanego, współczującego realisty, utwardzającego marzyciela. Ale teraz Clinton jawi się jako ktoś nowy: feministka Lothario, Don Juan z New Age, Alan Alda z problemem zamka błyskawicznego.

## **SZCZĘŚCIE PIERRE'A**

DEFINICJA: środkowy mężczyzna w „kanapce” trzech splecionych seksualnie mężczyzn.

Inna nazwa: stokrotka, mięso kanapkowe, kurczak na rożnie.

Przygody Lucky Pierre to nagi, uroczy film o eksploatacji z 1961 roku, stworzony przez twórców filmów eksploatacyjnych Herschella Gordona Lewisa i Davida F. Friedmana. Był to pierwszy tego rodzaju film nakręcony w kolorze, w którym wystąpił komik Billy Falbo. Był wyjątkowy w swoim czasie i gatunku, dodając udaną komedię do nagości i sensacyjnego materiału.

## **LUG (LESBIJKA DO UKOŃCZENIA SZKOŁY)**

DEFINICJA: lesbijstwo dorastające, zwykle apolityczne, motywowane najczęściej przez:

- testowanie/bunt/eksperymentowanie (proces różnicowania młodzieży);

Lub

- poszukiwanie bezpiecznej drogi badania seksualności („próbowanie cielesnych skrzydeł w znajomym gnieździe”); tj. reakcja polegająca na unikaniu typowo wymagającej męskiej seksualności (tj. do czasu, gdy rówieśnicy płci męskiej dojrzeją do bardziej równej seksualności – opisanej przez GQ jako „czas, kiedy chłopcy w końcu nauczą się nie wpychać języka w jutro”).

## **ŻĄDZA**

DEFINICJA: intensywne pożądanie seksualne lub apetyt.

Inna nazwa: pragnienie, głód, pożądanie, tęsknota, gorąco i zmartwienie, wszystko przepracowane, krem, gorąco, potrzeba, ból, sosna, pragnienie.

Jeśli to brudny element sprawia przyjemność w akcie pożądania, to im jest brudniej, tym na pewno będzie przyjemniej.

— MARKIZ DE SADE

## **MASTURBACJA**

DEFINICJA: zaspokojenie seksualne poprzez samostymulację.

Inna nazwa: walnąć, walnąć, walić konia, udusić kurczaka, szarpać, dać klapsa małpie, zabić kotka, wypolerować delfina, ubić.

Jedną z ciekawych rzeczy na temat zachowań seksualnych jest to, że są one powiązane – pod względem częstotliwości, różnorodności itp. – z klasą społeczną. Kinsey odkrył, że masturbacja była częstsza w klasach wykształconych niż w grupach zajmujących się pracą niewymagającą kwalifikacji lub pracą fizyczną. Ze wszystkich klas, grupy zawodowe najczęściej się masturbują.

## **MÉNAGE À TROIS**

DEFINICJA: związek, w którym trzy osoby utrzymują stosunki seksualne.

Inna nazwa: trójkąt, kanapka klubowa, ruchanie w klosterze, trójkącik, trójka w łóżku, Peter, Paul i Mary, trójwarstwowe ciasto.

Kiedy mężczyzna i kobieta łączą się w kochającym i świętym związku małżeńskim, mogą czasami odkryć, że ich miłość do siebie nawzajem i do Boga wypływa poza ich związek. Mogą też odkryć, że innych ludzi pociąga radość, błogość i pasja, którymi emanują. W takich sytuacjach może pojawić się chęć lub możliwość zaangażowania trzeciej osoby w swój związek – w celu utworzenia trójkąta. Czy jest to pokusa do grzechu, czy też wezwanie do wyższej duchowej miłości? Odpowiedź nie jest jasna we wszystkich sytuacjach, dlatego po wskazówce musimy zwrócić się do Pisma Świętego.

## **KLUB MILE HIGH**

DEFINICJA: dwie osoby odbywające stosunek seksualny na wysokości nie mniejszej niż 5280 stóp (miał nad ziemią) w samolocie.

## **MILF (MAMUŚKI)**

DEFINICJA: Mama, którą chciałbym pieprzyć.

Wydaje się, że akronim MILF, którego litery oznaczają „Matkę, którą chciałbym pieprzyć”, przyjął się po jego użyciu w filmie American Pie z 1999 roku, opowiadającym o perypetiach seksualnych grupy chłopców ze szkoły średniej, choć według większości relacji słowo krążyło już wiele lat wcześniej. W dzisiejszych czasach termin ten zwykle oznacza po prostu „gorącą mamę” (dlatego kobieta może założyć dziecku koszulkę z napisem MOJA MAMA JEST MILF, nie sugerując w rzeczywistości, że jej dziecko chce uprawiać z nią seks).

## **KOCHANKA**

DEFINICJA: kobieta pozostająca w pozamałżeńskim związku seksualnym z jednym mężczyzną, zwłaszcza z mężczyzną, który w zamian za wyłączny i ciągły związek zapewnia jej wsparcie finansowe. Inna nazwa: naprawdę dobry przyjaciel, cipka na pół etatu, praca na boku, bułka z galaretką, konkubina.

Znane kochanki:

Angie Dickinson (John Kennedy)

Blaze Starr (Earl K. Long)

Blaze Starr (John Kennedy)

Jennie Jerome (Edward VII z Anglii)

Lola Montez (Ludwig I Bawarii)

Anna Boleyn (Henryk VIII, król Anglii)

Judith Campbell Exner jako John Kennedy

Lucy Mercer (Franklin Roosevelt)

Madame de Maintenon (Ludwik XIV we Francji)

Madame du Barry (Ludwik XV Francji)

Donna Rice (senator Gary Hart, kandydat na prezydenta)

Harriette Wilson (księżę Wellington)

Jayne Mansfield jako John Kennedy

Madame de Pompadour (Ludwik XV Francji)

Marilyn Monroe (John Kennedy)

Mary Pinchot Meyer (John Kennedy)

## **MONOGAMIA**

DEFINICJA: 1. Praktyka lub stan posiadania jednego partnera seksualnego przez pewien okres czasu. 2. Praktyka lub stan bycia w związku małżeńskim tylko z jedną osobą na raz.

Inna nazwa: wierność, para.

Każda inteligentna kobieta, która czyta umowę małżeńską, a potem w nią wchodzi, zasługuje na wszystkie konsekwencje.

## **NEKROFILIA**

DEFINICJA: obsesja i zazwyczaj erotyczne zainteresowanie lub stymulacja zwłokami.

Nekrofilia to erotyczny pociąg do zwłok, którego najczęstszym motywem wymienianym przez psychologów jest próba zdobycia nie stawiającego oporu lub nieodrzucającego partnera.

## **NAGOŚĆ**

DEFINICJA: pozbawiony naturalnego lub konwencjonalnego pokrycia; zwłaszcza: nie przykryte ubraniem lub zastoną.

Inna nazwa: nagi, au naturel, z odkrytym tyłkiem, odsłonięty, w buffie, na surowo, nago.

Angielski malarz Henry Scott Tuke (1858–1929) znany jest głównie z różnych przedstawień chłopców i młodych mężczyzn, którzy pływają, nurkują i odpoczywają, zwykle nago, na łodzi lub na plaży, czasami

w tradycyjnym kontekście „alibi”, ale po 1890 r. często tylko naturalistyczne, zwykle niewinne seksualnie sceny z miejscową młodzieżą w kornwalijskim porcie rybackim Falmouth, gdzie osiedlił się w 1885 r. Obraz Normana Rockwella „Zakaz pływania” zdobił okładkę „Saturday Evening Post” z 4 czerwca 1921 r., przedstawiającą chłopców w różnych stany rozebrania uciekające przed lokalnymi władzami.

## **OBSESJA**

DEFINICJA: dominacja myśli lub uczuć przez uporczywą ideę, obraz, pragnienie itp.

Inna nazwa: szaleństwo, Jones, mania.

Forward i Buck uważają, że odrzucenie jest wyzwalczem obsesyjnej miłości. Podają cztery warunki, które pomagają to zidentyfikować, a mianowicie bolesne i pochłaniające zaabsorbowanie prawdziwym lub wymarzoną kochanką, nienasycona tęsknota za posiadaniem lub byciem opętanym przez cel swojej obsesji, odrzucenie przez niedostępność fizyczną i/lub emocjonalną celu i skłaniają się do zachowań autodestrukcyjnych w wyniku tego odrzucenia lub niedostępności.

## **PRZYGODA NA JEDEN NOC**

DEFINICJA: spotkanie seksualne ograniczone do jednej okazji.

Inna nazwa: bzykanie, rzucanie, podrywanie, okulary do piwa. Następnego ranka: spacer i wstyd.

Według badania Durex (2003) 54% Amerykanów twierdzi, że przeżyło prawdziwą przygodę na jedną noc. Krajem o najniższym odsetku jest Tajwan: 20%, a najwyższym Wietnam (75%).

## **ORGIA**

DEFINICJA: hulanka polegająca na niepohamowanym folgowaniu sobie, zwłaszcza aktywności seksualnej.

Na prośbę Kościoła katolickiego w ubiegły piątek odwołano trzydniową orgię seksualną, która miała odbyć się w pobliżu Rio de Janeiro. Zamiast tego spędziłem weekend sprzątajac mieszkanie.

## **FETYSZYSTA MAJTEK**

DEFINICJA: fetysz – coś, na przykład przedmiot materialny lub nieseksualna część ciała, co wzbudza pożądanie seksualne i może stać się konieczne do zaspokojenia seksualnego.

- W lutym pięćdziesięcioletni mężczyzna w Japonii został aresztowany za kradzież i gromadzenie ponad 4000 par damskich majtek.
- W marcu u dwudziestoczteroletniego mężczyzny w stanie Waszyngton znaleziono ponad 1500 sztuk damskiej bielizny, w tym majtki i staniki.
- W maju policja w Kolorado poprosiła kobiety, aby na podstawie zdjęć zidentyfikowały 1300 sztuk bielizny skradzionych z pralni w pobliżu Uniwersytetu Stanowego Kolorado przez czterdziestotrzyletniego mężczyznę.

## **PRĄCIE**

DEFINICJA: 1: symbol lub przedstawienie penisa. 2: penis.

Naukowcy twierdzą, że wyrzeźbiony i wypolerowany fallus znaleziony w niemieckiej jaskini jest jednym z najwcześniej odkrytych przedstawień męskiej seksualności. Kamienny obiekt o długości 20 cm i

szerokości 3 cm, datowany na około 28 000 lat, został pochowany w słynnej jaskini Hohle Fels niedaleko Ulm w Jurze Szwabskiej. Naukowcy podają, że jego naturalnej wielkości sugeruje, że mógł być używany przez twórców epoki lodowcowej jako pomoc seksualna.

## **FEROMONY**

DEFINICJA: substancja chemiczna wydzielana przez zwierzę, która wpływa na zachowanie lub rozwój innych osobników tego samego gatunku, często działając jako środek wabiący dla płci przeciwnej.

San Francisco, 20 marca 2002 — Damskie perfumy wzbogacone syntetycznymi feromonami działają jak magnes seksualny i zwiększają atrakcyjność seksualną kobiet w oczach mężczyzn, jak podsumowali badacze z Uniwersytetu Stanowego w San Francisco w badaniu opublikowanym w bieżącym numerze kwartalnika *Physiology and Behaviour*. Badanie, pierwsze tego rodzaju na świecie, w którym niezależnie testowano feromon wabiący seks dla kobiet, wykazało, że spośród 36 przebadanych kobiet 74 procent osób używających zwykłych perfum z feromonem zaobserwowało ogólny wzrost w trzech lub więcej z następujące zachowania socjoseksualne: częstotliwość pocałunków, intensywne pieszczoty i uczucia, stosunki seksualne, spanie obok partnera i formalne randki z mężczyznami.

## **SEKS PRZEZ TELEFON**

DEFINICJA: rozmowy telefoniczne o charakterze seksualnym z kochankiem lub z usługą komercyjną.

BIBLIOTEKA WIEDEŃSKA PROWADZI TELEFONICZNĄ SEKSUALNOŚĆ, ABY ZBIERAĆ FUNDUSZE NA NAPRAWĘ

Za cenę 39 eurocentów (53 centów) słuchacz może zadzwonić i posłuchać nagranych fragmentów literatury erotycznej z ostatnich trzech stuleci. Wiele z tych fragmentów czytają najbardziej atrakcyjne i znane gwiazdy filmowe w kraju.

## **PIERCING (GENITALI I INNE)**

DEFINICJA: przekłucie części ciała ludzkiego w celu noszenia biżuterii w powstałym otworze.

## **POLIGAMIA**

DEFINICJA: posiadanie kilku, a konkretnie więcej niż dwóch małżonków jednocześnie.

Inna nazwa: wielożeństwo.

Mały chłopiec był na swoim pierwszym weselu. Po nabożeństwie kuzyn zapytał go: „Ile kobiet może poślubić mężczyzna?” „Szesnaście” – odpowiedział chłopiec. Jego kuzyn był zdumiony, że tak szybko otrzymał odpowiedź. „Skąd to wiesz?” – Spokojnie – powiedział chłopczyk. „Wystarczy dodać, jak mówił biskup: cztery dobre, cztery złe, cztery bogatsze, cztery biedniejsze”.

## **GWIAZDA PORNO**

DEFINICJA: ktoś, kto pojawia się w filmach lub zdjęciach pornograficznych, sex show na żywo lub peep show.

Jak ma na imię Twoja gwiazda porno? Weź imię swojego pierwszego zwierzaka i dodaj nazwę ulicy, przy której obecnie mieszkasz. Moja to Christy Manuella. A twoa?

## **PORNOGRAFIA**

Inna nazwa: porno, porno, hard-core, soft-core, Biblia Tijuana, brud, śnieć.

### **STATYSTYKI DOTYCZĄCE PORNOGRAFII INTERNETOWEJ DLA DOROSŁYCH**

Mężczyźni przyznający się do dostępu do materiałów pornograficznych w pracy 20% Dorośli Amerykanie, którzy regularnie odwiedzają strony internetowe z pornografią internetową 40 milionów mężczyzn Promise Keeper, którzy oglądali pornografię w zeszłym tygodniu 53% Chryścijanie, którzy uznali, że pornografia jest poważnym problemem w domu 47% Dorośli przyznający się do uzależnienia seksualnego od Internetu 10% Podział mężczyzn i kobiet odwiedzających strony pornograficzne 72% mężczyźni, 28% kobiety

## **PROSTYTUTKA**

DEFINICJA: kobieta sprzedająca usługi seksualne i sam akt współżycia za pieniądze.

Inna nazwa: dziwka, prostytutka, dziewczyna na telefon, prostytutka, prostytutka, poontang, naciągacz, hussy, nierządnicca, trąbka, ogon, tarta, B-girl, torba, sprośna, bimbo, dmuchawa, szeroka, bywalca obozu, kot, kurczak, chippie , konkubina, kurtyzana, upadła kobieta, dziwka, nierządnicca, gospodyni, luźna kobieta, kowboj o północy, moll, nimfomanka, pomalowana kobieta, imprezowiczka, odebrać, różowe spodnie, zawodowicz, szkarłatna kobieta, chlapa, pomidor, włóczęga, trollop, biała niewolnicza praca dziewczyna.

Ponad 90% prostytutek doświadczyło w dzieciństwie wykorzystywania seksualnego, często kazirodztwa. 70% uważało, że wykorzystywanie seksualne w dzieciństwie wpłynęło na ich decyzję o zostaniu prostytutką. Dwie trzecie rozpoczęło pracę w prostytucji przed ukończeniem 16. roku życia. Średnia długość kariery zawodowej wynosi 4 lata. 96%, które rozpoczęło uprawianie prostytucji w wyniku ucieczki nieletnich 75% próbowało popełnić samobójstwo 15% wszystkich ofiar samobójstw to prostytutki

## **CIPKA**

DEFINICJA: żeńskie narządy płciowe.

Inna nazwa: różowy Cadillac, kwiatek, cukierek, kokpit, cipka, rozcięcie, tunel miłości, cooze, quim, quiff, jej płeć, drzwi do piwnicy, kotek, nookie, poontang, ostryga, wielka slurpy, otwór, brodaty małż, przycisk, ul, kapusta patch, pudełko, jaskinia, krzak, mufka, przebiegły, fontanna miłości, futro, futrzany placek, włosiana, garnek miodu, Jellyroll, dziurka od klucza, szczelina, bóbr, Poon, Szopa na narzędzia, Coochie .

## **SZYBKI NUMEREK**

DEFINICJA: krótkotrwały stosunek seksualny.

Inna nazwa: wham-bam-dziękuję-proszę pani, południe.

Mężczyzna wchodzi do restauracji i siada. Do jego stolika podchodzi zmysłowa kelnerka w krótkiej spódniczce i pyta: „Co sobie życzysz, proszę pana?” Patrzy na menu, następnie skanuje jej piękną ramę od góry do dołu, po czym odpowiada: „quickie”. Kelnerka wyciąga rękę i uderza go w twarz z donośnym **PLASKIEM!** i ucieka jak burza. Mężczyzna siedzący przy sąsiednim stole pochyla się i szepcze: „Hm, kolego, wydaje mi się, że to się wymawia „quiche”.



## **ODGRYWANIE RÓL**

DEFINICJA: eksperymentować lub doświadczać (sytuacji lub punktu widzenia) poprzez odgrywanie roli.

Dziecięce zabawy z kowbojami i Indianami nabierają zupełnie nowego wymiaru, gdy gra się w nie z dorosłym partnerem. Więc weź kapelusz, załóż trochę barw wojennych i przygotuj się na popołudnie pełne przyjemności. Celem pierwszej części gry jest zaskoczenie partnera i unieruchomienie go. Jeśli wcielasz się w rolę szeryfa, możesz użyć kajdanek; jeśli jesteś prostym kowbojem, użyj lassa lub bata. Jeżeli wcielasz się w rolę indyjskiego dzielnego wojownika lub squawa, użyj kawałka grubej liny traperskiej. Ale nieważne, czy masz niewiele więcej niż sznur od szlafroka – liczy się głębia Twojej fantazji.

## **SEKS ED**

DEFINICJA: szeroki termin używany do opisanie edukacji na temat anatomii seksualnej człowieka, rozmnażania płciowego, stosunku płciowego i innych aspektów ludzkich zachowań seksualnych.

Osiemdziesiąt sześć procent okręgów szkół publicznych, które realizują politykę nauczania edukacji seksualnej, wymaga promowania abstynencji. Około 35% domaga się nauczania abstynencji jako jedynej opcji dla osób stanu wolnego i albo całkowicie zabrania dyskusji na temat antykoncepcji, albo ogranicza dyskusję do jej nieskuteczności. Pozostałe 51% prowadzi politykę nauczania abstynencji jako preferowanej opcji dla nastolatków i pozwala na dyskusję na temat antykoncepcji jako skutecznej metody zapobiegania ciąży i chorobom przenoszonym drogą płciową.

## **SEKS ZABAWKI**

DEFINICJA: dowolny przedmiot lub urządzenie używane głównie w celu ułatwiania ludzkiej przyjemności seksualnej.

Wymyśliliśmy imprezy z zabawkami erotycznymi Fuckerware. Zbierz swoje ulubione kobiety, a my dostarczymy Ci zabawki erotyczne. Dotykaj ich, śmiej się z nich, a nawet je włączaj (zabawki erotyczne – czyli cudzołóstwo nie jest w planie naszych przyjęć dla dorosłych). Następnie, kilka dni później, kiedy nadejdzie Twoje zamówienie Pleasure Box, impreza namiętności zacznie się naprawdę!

## **DZIWKA**

DEFINICJA: rozwiązła kobieta. Czy jesteśmy po prostu romantyczne, czy jesteśmy dziwkami?

Definicja: Pochodzenie słowa dziwka nie wywodzi się ze spotkania w łazience w szóstej klasie pomiędzy Giną i chłopakiem Jaqui, Jake'em, jak początkowo podejrzewałem. Słowo dziwka pochodzi od średnioangielskiego słowa slutte oznaczającego niechlujną kobietę i zaczęło oznaczać kobietę mającą wiele jednoczesnych stosunków seksualnych.

## **STRIPEASE**

DEFINICJA: czynność polegająca na ściąganiu przez kobietę jednego po drugim ubrania w ramach rozrywki teatralnej.

## **ZAMIANA**

DEFINICJA: Dzisiaj to, co nazywa się stylem życia swingersów, było wcześniej znane jako zamiana żon. Termin ten jest używany do opisanie formy rekreacyjnego stosunku społecznego i seksualnego pomiędzy wyrażającymi zgodę dorosłymi.

Inna nazwa: styl życia, niemonogamia, swingowanie, zabawa (jak w zabawie).

**OKREŚLENIE POWIĄZANE:** termin gorąca żona odnosi się do zamężnej kobiety, która za zgodą męża uprawia seks z mężczyznami innymi niż jej małżonek.

### **SKAZA**

**DEFINICJA:** Amerykanizm w odniesieniu do krocza: obszaru anatomicznego pomiędzy odbytem a męskimi lub żeńskimi narządami płciowymi.

### **SEKS TANTRYCZNY**

**DEFINICJA:** powolna, trwała forma stosunku płciowego oparta na hinduskim mistycyzmie.

W seksie tantrycznym rozróżnia się doświadczenia orgazmu i wytrysku. Chociaż często zdarzają się one w tym samym czasie, mężczyźni są w stanie osiągnąć orgazm bez wytrysku. Kontrola wytrysku umożliwia miłośnikom tantry uchwycenie i przedłużenie magicznej energii orgazmu. Powstrzymując się, mężczyźni mogą doświadczyć serii „miniorgazmów”

### **GÓRA/DÓŁ**

**DEFINICJA:** góra to partner asertywny lub dominujący, lub osoba preferująca rolę asertywną lub dominującą, a dół to partner otwarty, partner penetrowany lub uległy.

### **TRANSGENDER**

**DEFINICJA:** ogólny termin opisujący osoby, których tożsamość płciowa (poczucie siebie jako mężczyzny lub kobiety) lub ekspresja płciowa różni się od tej zwykle kojarzonej z ich płcią urodzeniową. Lepiej być nienawidzonym za to, kim się jest, niż kochanym za to, kim się nie jest.

### **WYTRYSK POCHWOWY**

**DEFINICJA:** wydalenie zauważalnych ilości klarownego płynu przez kobietę z pochwy podczas orgazmu.

Inna nazwa: tryskać, tryskać.

Kobięcy wytrysk, czyli shiofuki, jak to się nazywa po japońsku, to termin używany również do opisanie wieloryba tryskającego wodą. Słowo Shiofuki stało się powszechnie znane w Japonii głównie dzięki wysiłkom jednego mężczyzny – Taka Kato, czterdziestoczteroletniego aktora filmów dla dorosłych, który zyskał sławę, doprowadzając do ejakulacji tak wiele swoich towarzyszek na ekranie.

### **WIBRATOR**

**DEFINICJA:** wibrująca zabawka erotyczna, często używana do stymulacji łechtaczki.

Na przełomie wieków przedsiębiorcy zaczęli dostrzegać ogromny potencjał rynku wibratorów ręcznych do użytku domowego. Wibrator, innowacja była w rzeczywistości siłą napędową stworzenia małego silnika elektrycznego. Hamilton Beach z Racine w stanie Wisconsin opatentował swój pierwszy wibrator do użytku domowego w 1902 roku, dzięki czemu wibrator stał się piątym urządzeniem elektrycznym wprowadzonym do domu, po maszynie do szycia i na długo przed żelazkiem elektrycznym.

### **DZIEWICTWO**

**DEFINICJA:** 1. Cecha lub stan bycia dziewicą. 2. Stan bycia czystym, nieskażonym i nietkniętym.

Inna nazwa: v-karta, honor, dziewictwo, kwiat, czystość

## **MOKRE SNY**

DEFINICJA: sen erotyczny, któremu towarzyszy wytrysk nasienia.

Inna nazwa: emisja nocna.

Przeciętny nastolatek ma cztery erekcje każdej nocy. I mokry sen średnio co trzy tygodnie.